Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет
	с
	е
	р
	и
	я

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу: Утка без определения вида, рябчик , вальдшнеп, голубя.
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок №  ________
в границах Обхода № ______  №____   , Урочище _______________________  в период с « ___»  ________ 202__г. по « _____  »  ________  202__г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /________________  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу ТЕТЕРЕВА______________________
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 3
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  05 »  Августа 2025г. по « 28  »  Февраля  2026г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  ВОЛКА______________________
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  01 »  Августа 2025г. по « 31  »  Марта  2026г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  МЕДВЕДЯ______________________
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 2
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  01 »  Августа 2025г. по « 31  »  Декабря  2025г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  БАРСУКА______________________
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 2
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  15 »  Августа 2025г. по « 31  »  Октября  2025г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  Лося взрослого самца_____________
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 2
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  01 »  Сентября 2025г. по « 30  »  Сентября  2025г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  Оленя благородного взрослого самца
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 2
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  01 »  Сентября 2025г. по « 30  »  Сентября  2025г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков
	Входящий Серия _____ № ______
 от «____» ___________ 202__г.
Принял ___________/_____________/.
	Генеральному Директору
ООО «Старосмоленское» Шелпакову А.М

	от

	Почтовый индекс

	Прож. по адресу:

	ИНН

	СНИЛС

	Охот. билет

	Дата выдачи охот. билета

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на добычу  Оленя пятнистого взрослого самца
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве 2
Место охоты : ООО «Старосмоленское»  егерский  участок № 1 № 2
в границах Обхода № 1-11 с №13-14   , Урочище _______________________  в период с «  01 »  Сентября 2025г. по « 30  »  Сентября  2025г.
_________________________________________________________________
                                              (указываются виды)
для осуществления любительской и спортивной охоты в количестве
                                  Подпись: ________________        /  /
Заявление рассмотрел:  « __ »___________ 202__г.
Генеральный директор ____________________ А.М. Шелпаков